2016/10 – Subject to change 31 Internet: www.festo.com/catalogue/...
有杆电缸 EPCO，丝杆驱动
附件
连接组件 EAHA 材料:
镀锌钢
RoHS合规
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3 H4

PNP 电缆, 3芯 7.5 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7,5-OE
订货数据 –接近开关，用于 T型槽，舌簧式 技术参数 Internet: sme
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入槽内，与型材齐平 接触式 电缆, 3芯 2.5 543862 SME-8M-DS-24V-K-2,5-OE
5.0 543863 SME-8M-DS-24V-K-5,0-OE
电缆, 2芯 2.5 543872 SME-8M-ZS-24V-K-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 543861 SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D
从端部插入槽内，与型材齐平 接触式 电缆, 3芯 2.5 150855 SME-8-K-LED-24
插头 M8x1, 3针 0.3 150857 SME-8-S-LED-24
常闭触点
从端部插入槽内，与型材齐平 接触式 电缆, 3芯 7.5 160251 SME-8-O-K-LED-24
-H- 注意
只有选择特性 "A" （位置感
测）才能具备位置感测功能
26 (模块化产品系统)
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: km8
说明 接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座
联接螺母 M8，两端 3针 0.5 541346 NEBU-M8G3-K-0.5-M8G3
1.0 541347 NEBU-M8G3-K-1-M8G3
2.5 541348 NEBU-M8G3-K-2.5-M8G3
5.0 541349 NEBU-M8G3-K-5-M8G3
2016/10 – Subject to change 37 Internet: www.festo.com/catalogue/...
有杆电缸 EPCO，丝杆驱动
附件
传感器安装
因为电缸内部磁体是非对称的，
所以传感器安装件只能安装在下
图阴影部分。
接近开关如果没有安装在这些区
域内，则不能可靠进行切换。
传感器导轨 SAMH的总长就相当
于感测距离加上任一端为接近开
关留出的约 10 mm的调节距离。
L3
规格 L1 L2 L3
16 29 95 15
25 33 121 20
40 40 150 27.5
订货数据 –传感器安装件，用于 T型槽
适用规格 说明 长度
[mm]
订货号 型号
传感器导轨
16, 25, 40 规格 25 仅可使用接近开关 SMT-8 (磁阻式) 50 1600093 SAMH-N8-SR-50
100 1600118 SAMH-N8-SR-100
安装组件
16, 25, 40 – 35 525565 CRSMB-8-32/100
Subject to change – 2016/1038  Internet: www.festo.com/catalogue/...
有杆电缸 EPCO，丝杆驱动
附件
订货数据 – 电缆1)
适用规格 说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
电机电缆
16 直列式插头
– 最小弯曲半径: 62 mm
– 适用于拖链
– 环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 1449600 NEBM-SM12G8-E-1.5-Q5-LE6
2.5 1449601 NEBM-SM12G8-E-2.5-Q5-LE6
5.0 1449602 NEBM-SM12G8-E-5-Q5-LE6
7.0 1449603 NEBM-SM12G8-E-7-Q5-LE6
10.0 1449604 NEBM-SM12G8-E-10-Q5-LE6
25/-40 直角式插头
– 最小弯曲半径: 62 mm
– 适用于拖链
– 环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 1450736 NEBM-S1W9-E-1.5-Q5-LE6
2.5 1450737 NEBM-S1W9-E-2.5-Q5-LE6
5.0 1450738 NEBM-S1W9-E-5-Q5-LE6
7.0 1450739 NEBM-S1W9-E-7-Q5-LE6
10.0 1450740 NEBM-S1W9-E-10-Q5-LE6
直列式插头
– 最小弯曲半径: 62 mm
– 适用于拖链
– 环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 1450368 NEBM-S1G9-E-1.5-Q5-LE6
2.5 1450369 NEBM-S1G9-E-2.5-Q5-LE6
5.0 1450370 NEBM-S1G9-E-5-Q5-LE6
7.0 1450371 NEBM-S1G9-E-7-Q5-LE6
10.0 1450372 NEBM-S1G9-E-10-Q5-LE6
编码器电缆
16/-25/-40 直列式插头
– 最小弯曲半径: 68 mm
– 适用于拖链
– 环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 1451586 NEBM-M12G8-E-1.5-LE8
2.5 1451587 NEBM-M12G8-E-2.5-LE8
5.0 1451588 NEBM-M12G8-E-5-LE8
7.0 1451589 NEBM-M12G8-E-7-LE8
10.0 1451590 NEBM-M12G8-E-10-LE8
25/-40 直角式插头
– 最小弯曲半径: 68 mm
– 适用于拖链
– 环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 1451674 NEBM-M12W8-E-1.5-LE8
2.5 1451675 NEBM-M12W8-E-2.5-LE8
5.0 1451676 NEBM-M12W8-E-5-LE8
7.0 1451677 NEBM-M12W8-E-7-LE8
10.0 1451678 NEBM-M12W8-E-10-LE8
1) 按要求提供其它电缆。
订货数据 –电机控制器 技术参数 Internet: cmmo